PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM SƠN

                     Số: 13/ TB-THKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Kim Sơn, ngày 16 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2024

* Nhiệm vụ trọng tâm:

 - Duy trì nề nếp, đảm bảo chương trình, thời khóa biểu, Úng dụng CNTT

trong giảng dạy.

 - Hoàn thành chương trình học kỳ I, triển khai thực hiện chương trình học

kỳ II bắt đầu từ ngày 15/01/2024.

- Tổ chức họp phụ huynh. Sơ kết học kỳ I.

- CBGV tham gia Hội nghị chuyên đề, bồi dường chuyên môn do trường,

PGD&ĐT tổ chức.

   * Nội dung cụ thể:

Thời

gian
Nội dung công việc Bộ phận thực hiện

01 Nghỉ Tết Dương lịch Toàn trường

02-06
Tham gia thi môn điền kinh HKPĐ cấp thị xã lần thứ

XI năm học 2023-2024
GV-HS

05
Sáng: Dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng

Chiều: Họp Hội đồng trường

HT

CBGVNV

06

Tập huấn và nhập số liệu hỗ trợ đăng ký tham gia xây

dựng mô hình “Công dân học tập” trên phần mềm điện

tử

Đ/c Đ. Hường

08-09 Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I  BGH, GV, HS

09
Tập huấn vận dụng chiến lược 6C vào tổ chức dạy học

môn GDTC cấp tiểu học
PHT, Nam

12 Họp bình xét thi đua cuối học kỳ I  Hội đồng TĐKT

14 Họp phụ huynh học sinh BGH- GVCN

15 Sơ kết học kỳ 1 (Toàn trường) Toàn trường

19
Dự Hội chuyên đề GD Stem của thị xã tại trường tiểu

học Vĩnh Khê.
PHT, TTCM

22-26 Kiểm tra nội bộ nhà trường theo lịch  Ban KT nội bộ

30 Tổ chức “Xuân gắn kết- Tết yêu thương” CBGV-HS

03-31/01 Duy trì sĩ số, đảm bảo tỷ lệ chuyên cần BGH, GV, y tế

Thực hiện đúng chương trình thời khóa biểu từ tuần 18

đến tuần 19, 20

Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh theo mùa.

Ghi chú:

-  Ngoài lịch công tác nêu trên CB,GV,NV của trường sẽ thực hiện các nhiệm vụ

chỉ đạo đột xuất của các cấp: UBND phường Kim Sơn, Phòng Giáo dục thị xã,

UBND thị xã, Sở GD...

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Huyền

		2024-01-18T08:45:11+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Sơn<thkimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T08:45:26+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Sơn<thkimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!